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Abschnitt 1 - Samstag 08.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 5000m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 3x1250m Freistil mixed - Jahrgänge
Wettkampf 4 - 3x1250m Freistil mixed - Offen
Wettkampf 5 - 3x1250m Freistil mixed - Masters (60-119)
Wettkampf 6 - 3x1250m Freistil mixed - Masters (120 u.ä.)
Wettkampf 7 - 500m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 500m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 500m Freistil weiblich - Jedermann-Schwimmen
Wettkampf 10 - 500m Freistil männlich - Jedermann-Schwimmen

Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeisterin Freiwasser

Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:07:31,77
2. Anni Winter 2010 SG Essen 01:12:27,64
3. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:16:51,11
4. Tjara Abrahams 2010 SG Gelsenkirchen 01:25:35,08
5. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 e.V. 01:25:56,39
6. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 01:32:56,58
7. Alisa Jörgens 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:35:06,21

disqualifiziert
Carla Schneider 2010 Kopfsprung Köln

Die Sportlerin hat inder 3. Runde aufgegeben.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:54

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeisterin Freiwasser

Anja Düker 2009 SG Gelsenkirchen 01:12:38,89
2. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:28:35,74
3. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 01:28:35,99
4. Melina Jörgens 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:35:06,74

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeisterin Freiwasser

Franziska Busse 2008 TPSK 1925 e.V. 01:19:54,33
2. Dana Marie Giesert 2008 Kopfsprung Köln 01:22:53,21
3. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:26:27,45

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Jahrgangsmeisterin Freiwasser

Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 e.V. 01:12:26,17
2. Rachel Löcker 2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:30:17,58

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Int. NRW-Meisterin Freiwasser

Rebecca Dany 2001 TPSK 1925 e.V. 01:05:09,99
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
2. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 01:07:31,77
3. Fabienne Otto 2000 swimART-Solingen 01:09:42,61
4. Katrin Harnischmacher 1997 SV Bieber 67 Lendringsen 01:11:36,61
5. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 e.V. 01:12:26,17
6. Anni Winter 2010 SG Essen 01:12:27,64
7. Anja Düker 2009 SG Gelsenkirchen 01:12:38,89
8. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 e.V. 01:15:07,61
9. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15:13,52
10. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:16:51,11
11. Kaja Schiffke 2004 SG Gelsenkirchen 01:18:56,70
12. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 e.V. 01:19:54,33
13. Sandra Kuijpers 1969 SV Gronau 1910 e.V. 01:20:40,55
14. Bettina Beinke 1973 TG ENNIGLOH 01:22:27,95
15. Dana Marie Giesert 2008 Kopfsprung Köln 01:22:53,21
16. Tjara Abrahams 2010 SG Gelsenkirchen 01:25:35,08
17. Mandy Wältermann 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 01:25:36,67
18. Anna Winkelhaus 2003 SV Neptun Lübbecke 01:25:38,14
19. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 e.V. 01:25:56,39
20. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:26:27,45
21. Anne Wobbe 1995 SV Gronau 1910 e.V. 01:26:28,92
22. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:28:35,74
23. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 01:28:35,99
24. Rachel Löcker 2007 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:30:17,58
25. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 01:32:56,58
26. Alisa Jörgens 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:35:06,21
27. Melina Jörgens 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:35:06,74
28. Madita Flach 2006 SV Rhenania Köln 1919 01:44:45,36
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